СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» ноября 2018 г. № 26
«О принятии движимого имущества из муниципальной собственности городского поселения город Поворино в муниципальную собственность Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области  от 07.11.2018 года № 326 «О передаче движимого имущества  в муниципальную собственность Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»,  Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области движимое имущество согласно перечня (приложение № 1).
2. Администрации Песковского сельского поселения организовать передачу указанного движимого имущества по акту приема-передачи;

Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Песковского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Гладун Алексея Владимировича.

Глава Песковского сельского поселения                               С.Ю. Петров

Приложение № 1
К решению Совета народных

депутатов Песковского
сельского поселения

Поворинского муниципального

района

Воронежской области

От 13.11.2018 года № 26
Перечень движимого муниципального имущества

Городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование имущества (объекта)
	Характеристики имущества (объекта)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	ГАЗ-5312 переоборудован в ассенизаторскую на основании свидетельства о СКТБ 36АА105279 от 07.06.2011 года

	Технические характеристики:
- наименование и марка машины –ГАЗ 5312,09062011 г. переоборудован в ассенизаторскую на основании свидетельства о СКТБ 36АА105279 от 07.06.2011 г.;
- регистрационный номер У207ТО36RUS;

- идентификационный номер (VIN) отсутствует;

- год выпуска 1983;

- номер двигателя 814128;

- заводской номер машины (рамы) – 0802099;

- номер шасси 0802099;

- номер кузова отсутствует;

- цвет зеленый;

- тип/категория ТС – грузовой - фургон/С;

- мощность двигателя, л.с. – 115;

- разрешенная максимальная масса- 7500кг.;

- Масса без нагрузки – 2500 кг.

	99 000,00
	0